	S1-1
	下午1:35 
香港時間
(4.9.2022)
韓國時間
下午2:35 
(4.9.2022)
	第三班讓賽
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	韓國首爾馬場 - 沙地 - 1600米 (左轉)
馬匹評分65或以下。
總獎金 (韓圜) ₩75,000,000
冠軍 ₩41,250,000，亞軍 ₩16,500,000，季軍 ₩10,500,000，殿軍 ₩3,750,000，第五名 ₩3,000,000。
總獎金 (等值港元) $457,500
冠軍 $251,600，亞軍 $100,700，季軍 $64,100，殿軍 $22,900，第五名 $18,300。



	
	1

	常開勝門
徐仁錫
120 磅
金泰希 (-4)
(1) 
YEOLRIN MUN (KOR) 5 栗 雄
Seo In Seok
(58)
Kim Tae Hui (-4)
Any Given Saturday (USA)－Here's Bella (USA) (Harlan's Holiday (USA))
馬主: Kim Jae Seong A

	出道至今
:
24 (4-4-3)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2022
:
6 (0-1-0)
泥/膠地
:
24 (4-4-3)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,094,016
同場
:
24 (4-4-3)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 


	7/13
	26/2/22
	
	第三班
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1400 左
沙地 
	快 
	123
	
	文晟赫
	8
	13.40
	23.70
	26.00
	25.40
	1.28.50
	8
	
	6
	
	4
	
	7
	5.25
	117.1
	
	
	Lady Kelly (KOR)
Wish Me (KOR)
Luisa (KOR)
	

	9/9
	17/4/22
	
	第三班
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1400 左
沙地 
	好 
	123
	
	文晟赫
	1
	13.50
	22.50
	25.10
	26.50
	1.27.60
	8
	
	9
	
	9
	
	9
	8.65
	17.7
	
	
	Jangsan Bada (KOR)
Haedeulmoe (KOR)
Songam Candy (KOR)
	

	5/11
	7/5/22
	
	第三班
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1400 左
沙地 
	快 
	115
	
	金泰希
	2
	13.50
	23.10
	25.30
	25.20
	1.27.10
	2
	
	2
	
	2
	
	5
	7.65
	21.8
	
	
	Forever Dream (KOR)
Complete Captain (KOR)
Top Seed (KOR)
	

	8/11
	25/6/22
	
	第三班讓賽
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1400 左
沙地 
	濕 
	112
	
	金泰希
	3
	13.30
	22.40
	25.10
	25.40
	1.26.20
	8
	
	6
	
	9
	
	8
	11.8
	12.7
	
	
	Uaryung (KOR)
Songam Candy (KOR)
Sinui Adeul (KOR)
	

	2/10
	31/7/22
	
	第三班
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1800 左
沙地 
	濕 
	121
	
	文晟赫
	9
	25.10
	26.00
	26.30
	26.20
	1.57.60
	4
	
	4
	
	1
	
	2
	0.5
	45.4
	
	
	Green Darc (KOR)
常開勝門
Ace Hamseong (KOR)
	


	
	2

	萬石知己
 (PC)
朴宗坤
127 磅
吳秀哲 (-9)
(2) 
MANSEOK JIGI (KOR) 6 棗 雄
Park Jong Kon
(64)
O Su Cheol (-9)
Paynter (USA)－Roehee (USA) (Pioneerof The Nile (USA))
馬主: Kang Tae Gu

	出道至今
:
25 (6-2-4)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2022
:
5 (1-0-0)
泥/膠地
:
25 (6-2-4)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,149,258
同場
:
25 (6-2-4)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	6/14
	9/1/22
	
	第三班
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1800 左
沙地 
	快 
	121
	
	朴泰鐘
	7
	25.10
	25.80
	26.50
	26.90
	1.58.30
	1
	
	1
	
	1
	
	6
	1.9
	11.9
	PC
	
	Chunsan (USA)
Hidden Socks (USA)
Big Triple (USA)
	

	9/14
	19/3/22
	
	第三班
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1400 左
沙地 
	慢 
	123
	
	文晟赫
	4
	13.30
	22.40
	24.70
	24.70
	1.25.10
	7
	
	10
	
	8
	
	9
	8.1
	30.6
	PC
	
	Songam Candy (KOR)
Jejuui Heukseon (KOR)
Jedi (KOR)
	

	7/9
	17/4/22
	
	第三班
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1400 左
沙地 
	好 
	123
	
	朴泰鐘
	7
	13.50
	22.50
	25.10
	26.50
	1.27.60
	6
	
	6
	
	7
	
	7
	4.45
	8.4
	PC
	
	Jangsan Bada (KOR)
Haedeulmoe (KOR)
Songam Candy (KOR)
	

	11/12
	29/5/22
	
	第三班讓賽
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1400 左
沙地 
	快 
	116
	
	金正準
	6
	13.40
	22.30
	24.80
	26.70
	1.27.20
	9
	
	8
	
	11
	
	11
	19.25
	28.2
	PC
	
	賺錢王
Shark Jjang (USA)
Royal Elvis (USA)
	

	1/6
	23/7/22
	
	第三班
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1800 左
沙地 
	泥濘 
	119
	
	Kim Ok Sung
	2
	26.30
	25.50
	25.80
	25.40
	1.57.40
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	4
	5.4
	PC
	
	萬石知己
Duson Janggun (USA)
Winner Blue (KOR)
	


	
	3

	最勁聯歡
 (B)
李佳迪
115 磅
畢慶旋
(3) 
CHOEGANG PARTY (KOR) 6 棕 閹
Luigi Riccardi
(51)
David Breux
Menifee (USA)－Baekpa (KOR) (Revere (IRE))
馬主: Lee Kang Woon

	出道至今
:
25 (3-2-4)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2022
:
6 (0-0-0)
泥/膠地
:
25 (3-2-4)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元752,400
同場
:
25 (3-2-4)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	8/13
	26/2/22
	
	第三班
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1400 左
沙地 
	快 
	123
	
	衛韜禮
	3
	13.40
	23.70
	26.00
	25.40
	1.28.50
	10
	
	9
	
	9
	
	8
	5.75
	72.9
	B
	
	Lady Kelly (KOR)
Wish Me (KOR)
Luisa (KOR)
	

	4/9
	17/4/22
	
	第三班
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1400 左
沙地 
	好 
	123
	
	衛韜禮
	3
	13.50
	22.50
	25.10
	26.50
	1.27.60
	9
	
	8
	
	8
	
	4
	2.3
	37.2
	B
	
	Jangsan Bada (KOR)
Haedeulmoe (KOR)
Songam Candy (KOR)
	

	4/8
	21/5/22
	
	第三班讓賽
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1400 左
沙地 
	快 
	115
	
	文羅
	1
	13.80
	23.20
	24.80
	25.40
	1.27.20
	5
	
	5
	
	5
	
	4
	1.85
	13.0
	B
	
	Sky Mangchi (KOR)
Jangsan Laser (KOR)
Best Tap (KOR)
	

	4/12
	11/6/22
	
	第三班讓賽
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1400 左
沙地 
	快 
	112
	
	畢慶旋
	10
	13.70
	23.10
	24.80
	24.50
	1.26.10
	10
	
	7
	
	5
	
	4
	5.7
	12.1
	B
	
	Forever Dream (KOR)
On Point (KOR)
M J Best (KOR)
	

	7/8
	13/8/22
	
	第三班
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1800 左
沙地 
	泥濘 
	119
	
	畢慶旋
	7
	25.10
	26.00
	24.80
	25.40
	1.55.40
	7
	
	6
	
	6
	
	7
	9
	5.6
	B
	
	Northern Time (USA)
Money Zif (KOR)
Ace Hamseong (KOR)
	


	
	

	
	香港時間下午1:35     S1-1 第三班讓賽
韓國時間下午2:35 

	
	


	
	4

	賺錢王
 (PC)
沈承泰
127 磅
曹相範
(4) 
MONEY CHAMP (KOR) 5 棕 閹
Shim Seung Tae
(64)
Jo Sang Beom
Gyeongbudaero (KOR)－Gijeogui Cheonsa (KOR) (Ft Stockton (USA))
馬主: Cho Eim Gyu

	出道至今
:
32 (5-3-3)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2022
:
10 (2-0-1)
泥/膠地
:
32 (5-3-3)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,398,342
同場
:
32 (5-3-3)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	7/9
	8/5/22
	
	第三班
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1800 左
沙地 
	快 
	117
	
	金泰希
	1
	24.10
	26.20
	26.50
	26.40
	1.57.30
	1
	
	1
	
	4
	
	7
	14
	30.7
	PC
	
	Tyche Fire (KOR)
Jeongmun Ace (USA)
Green Darc (KOR)
	

	1/12
	29/5/22
	
	第三班讓賽
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1400 左
沙地 
	快 
	112
	
	金泰希
	9
	13.40
	22.30
	24.80
	26.70
	1.27.20
	2
	
	1
	
	1
	
	1
	1
	40.1
	PC
	
	賺錢王
Shark Jjang (USA)
Royal Elvis (USA)
	

	10/12
	12/6/22
	
	第三班讓賽
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1200 左
沙地 
	快 
	121
	
	Kim A Hyun
	8
	-
	24.20
	23.70
	25.30
	1.13.20
	9
	
	5
	
	7
	
	10
	11.15
	14.6
	PC
	
	Rockui Jewang (USA)
Munhak Fire (USA)
Sleep Well (USA)
	

	11/11
	2/7/22
	
	第三班讓賽
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1200 左
沙地 
	濕 
	128
	
	金東隨
	6
	-
	23.90
	23.80
	25.50
	1.13.20
	8
	
	7
	
	11
	
	11
	17.35
	54.6
	PC
	
	Munhak Fire (USA)
Monster K (USA)
Moonhak Sheba (CAN)
	

	8/10
	31/7/22
	
	第三班讓賽
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1200 左
沙地 
	濕 
	119
	
	Lee Sang Gyu
	8
	-
	24.30
	24.30
	24.90
	1.13.50
	7
	
	6
	
	10
	
	8
	12.5
	17.3
	PC
	
	Luisa (KOR)
Raon Champsely (KOR)
Purple K (KOR)
	


	
	5

	灰貓
 (PC)
徐洪水
122 磅
文世英
(5) 
GRAY CAT (KOR) 4 灰 雄
Seo Hong Soo
(60)
Moon Se Young
Cowboy Cal (USA)－Flashydimonyina (USA) (Flashy Bull (USA))
馬主: Kim Myung Sik

	出道至今
:
17 (2-6-3)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2022
:
7 (2-3-2)
泥/膠地
:
17 (2-6-3)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元925,386
同場
:
17 (2-6-3)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	3/11
	13/3/22
	
	第四班
韓圜60,000,000
	韓
	首爾
	1700 左
沙地 
	慢 
	123
	
	Park Eul Woon
	8
	23.90
	25.00
	26.20
	25.20
	1.48.20
	2
	
	2
	
	2
	
	3
	3
	3.6
	PC
	
	Rubicon (KOR)
Jeonjeongsaguem (KOR)
灰貓
	

	2/9
	16/4/22
	
	第四班
韓圜60,000,000
	韓
	首爾
	1700 左
沙地 
	好 
	123
	
	Park Eul Woon
	9
	23.90
	25.50
	26.70
	27.40
	1.51.60
	3
	
	4
	
	1
	
	2
	5
	3.2F
	PC
	
	Myeongjin Day (KOR)
灰貓
Nongbon Bada (KOR)
	

	2/12
	22/5/22
	
	第四班
韓圜60,000,000
	韓
	首爾
	1200 左
沙地 
	快 
	123
	
	文世英
	5
	-
	23.60
	23.20
	26.90
	1.13.70
	11
	
	10
	
	5
	
	2
	0.2
	2.7F
	PC
	
	Yellow Cat (KOR)
灰貓
Sinui Adeul (KOR)
	

	1/11
	19/6/22
	
	第四班讓賽
韓圜60,000,000
	韓
	首爾
	1300 左
沙地 
	濕 
	126
	
	文世英
	10
	07.80
	21.10
	24.70
	26.10
	1.19.70
	7
	
	6
	
	3
	
	1
	0.5
	3.8
	PC
	
	灰貓
Quickly Run (KOR)
Heung Dream (KOR)
	

	2/9
	30/7/22
	
	第三班讓賽
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1800 左
沙地 
	好 
	118
	
	宋在哲
	7
	25.90
	25.50
	25.00
	25.60
	1.56.30
	7
	
	6
	
	3
	
	2
	1.25
	8.3
	PC
	
	Raon The Spurt (KOR)
灰貓
Jangsan Poison (KOR)
	


	
	6

	雷冠王
洪大裕
115 磅
趙韓星
(6) 
THUNDER CHAMP (KOR) 4 棕 雄
Hong Dae You
(52)
Cho Han Byeol
Yeongung Champ (USA)－Secret Maui (KOR) (Secret Weapon (KOR))
馬主: Choi Dong Geun

	出道至今
:
14 (3-3-0)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2022
:
5 (2-0-0)
泥/膠地
:
14 (3-3-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元621,918
同場
:
14 (3-3-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	5/14
	15/1/22
	
	第五班讓賽
韓圜40,000,000
	韓
	首爾
	1200 左
沙地 
	快 
	123
	
	崔梵炫
	9
	-
	24.20
	24.10
	26.70
	1.15.00
	4
	
	4
	
	2
	
	5
	5
	37.4
	
	
	灰貓
Nonstop Cat (KOR)
Nine Eye (KOR)
	

	1/14
	5/3/22
	
	第五班
韓圜40,000,000
	韓
	首爾
	1200 左
沙地 
	快 
	123
	
	趙韓星
	3
	-
	24.40
	24.10
	26.50
	1.15.00
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	6
	8.7
	
	
	雷冠王
Burui Gasok (KOR)
Jangsu Nabom (KOR)
	

	1/12
	23/4/22
	
	第四班讓賽
韓圜60,000,000
	韓
	首爾
	1200 左
沙地 
	快 
	122
	
	趙韓星
	11
	-
	24.10
	23.60
	25.80
	1.13.50
	2
	
	1
	
	1
	
	1
	2
	16.9
	
	
	雷冠王
Alexander One (USA)
Sinui Adeul (KOR)
	

	9/12
	12/6/22
	
	第三班讓賽
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1200 左
沙地 
	快 
	115
	
	金曉晶
	11
	-
	24.20
	23.70
	25.30
	1.13.20
	1
	
	1
	
	3
	
	9
	9.4
	4.7
	
	
	Rockui Jewang (USA)
Munhak Fire (USA)
Sleep Well (USA)
	

	4/11
	23/7/22
	
	第三班讓賽
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1200 左
沙地 
	泥濘 
	115
	
	趙韓星
	11
	-
	23.70
	23.30
	25.90
	1.12.90
	1
	
	2
	
	2
	
	4
	6.25
	15.6
	
	
	Lucky Jaesan (KOR)
Viceroy (KOR)
Morning Hill (KOR)
	


	
	

	
	香港時間下午1:35     S1-1 第三班讓賽
韓國時間下午2:35 

	
	


	
	7

	金自主
 (PC)
朴炳一
119 磅
金正準
(7) 
GEUMJAYU (USA) 5 棗 雌
Park Byeong Il
(61)
Kim Jeong Jun
Morning Line (USA)－Freedom Fire (USA) (Harlan's Holiday (USA))
馬主: Bae Tae Gon

	出道至今
:
25 (2-3-3)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2022
:
6 (0-0-1)
泥/膠地
:
25 (2-3-3)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,023,594
同場
:
25 (2-3-3)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	14/14
	20/3/22
	
	第三班
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1400 左
沙地 
	泥濘 
	119
	
	咸完植
	2
	13.20
	22.50
	24.60
	26.00
	1.26.30
	12
	
	12
	
	14
	
	14
	15.95
	14.4
	PC
	
	Royal Elvis (USA)
Munhak Sun (USA)
翼強
	

	11/11
	17/4/22
	
	第三班讓賽
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1400 左
沙地 
	好 
	120
	
	Park Sang Woo
	11
	13.60
	22.60
	24.80
	25.90
	1.26.90
	11
	
	11
	
	11
	
	11
	13.05
	42.7
	PC
	
	Munhak Sun (USA)
Mighty Boom (USA)
Shark Jjang (USA)
	

	3/12
	14/5/22
	
	第三班
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1700 左
沙地 
	快 
	119
	
	Kim Ok Sung
	6
	24.40
	24.90
	25.90
	28.50
	1.52.00
	1
	
	1
	
	1
	
	3
	3.75
	101.3
	PC
	
	Incheon Captain (USA)
Munhak Moon (USA)
金自主
	

	9/11
	19/6/22
	
	第三班讓賽
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1700 左
沙地 
	濕 
	119
	
	Kim Ok Sung
	10
	23.90
	24.90
	26.00
	26.00
	1.48.90
	11
	
	11
	
	10
	
	9
	21.55
	98.3
	PC
	
	Cupid Babe (NZ)
Munhak Moon (USA)
Jeongmun Summit (KOR)
	

	8/8
	16/7/22
	
	第三班讓賽
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1600 左
沙地 
	濕 
	120
	
	趙韓星
	8
	25.60
	25.50
	24.60
	24.50
	1.40.20
	7
	
	8
	
	8
	
	8
	23.8
	32.4
	PC
	
	Jangsan Laser (KOR)
多勝將軍
Best Lucky (KOR)
	


	
	8

	多勝將軍
 (PC)
鄭浩翼
119 磅
林多彬
(8) 
DUSON MEONGGUN (USA) 4 栗 雄
Jung Ho Ik
(57)
Lim Da Bin
Raison d'Etat (USA)－Zazz (USA) (Tapit (USA))
馬主: Lee Do Myeong

	出道至今
:
19 (0-5-3)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2022
:
7 (0-4-1)
泥/膠地
:
19 (0-5-3)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元718,872
同場
:
19 (0-5-3)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	DNF/12
	12/3/22
	
	第四班
韓圜60,000,000
	韓
	首爾
	1400 左
沙地 
	快 
	123
	
	朴泰鐘
	6
	13.60
	21.90
	24.50
	27.60
	1.27.60
	  
	
	  
	
	-
	
	DNF
	-
	1.9F
	PC
	
	A To Z (KOR)
Sinui Yeolmae (USA)
Big Yak (USA)
	

	5/12
	26/3/22
	
	第四班讓賽
韓圜60,000,000
	韓
	首爾
	1400 左
沙地 
	慢 
	121
	
	朴泰鐘
	2
	13.20
	22.10
	24.90
	25.90
	1.26.10
	9
	
	8
	
	5
	
	5
	4.3
	5.2
	PC
	
	Gyoryongdeuksu (KOR)
New Kingman (USA)
Munhak Tapit (USA)
	

	2/12
	30/4/22
	
	第四班讓賽
韓圜60,000,000
	韓
	首爾
	1400 左
沙地 
	濕 
	120
	
	朴泰鐘
	8
	13.60
	23.20
	25.90
	25.70
	1.28.40
	1
	
	1
	
	2
	
	2
	4
	7.0
	PC
	
	Panorama Khan (USA)
多勝將軍
Munhak Tapit (USA)
	

	2/8
	28/5/22
	
	第四班讓賽
韓圜60,000,000
	韓
	首爾
	1400 左
沙地 
	快 
	126
	
	朴泰鐘
	4
	13.60
	23.50
	25.60
	25.00
	1.27.70
	3
	
	3
	
	2
	
	2
	4
	4.1
	PC
	
	Panorama Khan (USA)
多勝將軍
Munhak Tapit (USA)
	

	2/8
	16/7/22
	
	第三班讓賽
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1600 左
沙地 
	濕 
	115
	
	金正準
	5
	25.60
	25.50
	24.60
	24.50
	1.40.20
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	2.5
	6.8
	PC
	
	Jangsan Laser (KOR)
多勝將軍
Best Lucky (KOR)
	


	
	9

	翼強
徐洪水
116 磅
金曉晶
(9) 
MIGHTY WING (USA) 6 棗 雄
Seo Hong Soo
(54)
Kim Hyo Jung
Congrats (USA)－Greenback Forest (USA) (Forestry (USA))
馬主: Cho Byung Tai

	出道至今
:
38 (2-3-1)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2022
:
9 (1-0-1)
泥/膠地
:
38 (2-3-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元991,980
同場
:
38 (2-3-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	10/11
	9/4/22
	
	第三班讓賽
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1400 左
沙地 
	快 
	120
	
	金貴培
	3
	13.50
	22.40
	24.70
	26.60
	1.27.20
	4
	
	5
	
	7
	
	10
	11.35
	19.0
	
	
	Wildly Romantic (USA)
Choego Race (USA)
Hi Hi (KOR)
	

	8/11
	15/5/22
	
	第三班讓賽
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1200 左
沙地 
	快 
	113
	
	金泰希
	8
	-
	24.10
	23.50
	26.50
	1.14.10
	10
	
	10
	
	10
	
	8
	9.45
	35.8
	
	
	Rockui Jewang (USA)
Byeolnara Jilju (USA)
Munhak Fire (USA)
	

	7/12
	5/6/22
	
	第三班
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1800 左
沙地 
	快 
	117
	
	金泰希
	5
	25.40
	25.90
	26.30
	25.90
	1.57.50
	4
	
	2
	
	5
	
	7
	6.2
	72.7
	
	
	Lucky Young (USA)
Namsan Sidae (KOR)
Ace Hamseong (KOR)
	

	8/11
	2/7/22
	
	第三班讓賽
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1200 左
沙地 
	濕 
	112
	
	金泰希
	8
	-
	23.90
	23.80
	25.50
	1.13.20
	11
	
	11
	
	10
	
	8
	7.55
	49.7
	
	
	Munhak Fire (USA)
Monster K (USA)
Moonhak Sheba (CAN)
	

	12/12
	14/8/22
	
	第三班讓賽
韓圜75,000,000
	韓
	首爾
	1400 左
沙地 
	泥濘 
	112
	
	吳秀哲
	11
	13.20
	22.30
	24.40
	24.30
	1.24.20
	7
	
	10
	
	11
	
	12
	17.9
	37.6
	
	
	Spring King (USA)
Joy Brother (KOR)
Monster K (USA)
	


	
	

	
	香港時間下午1:35     S1-1 第三班讓賽
韓國時間下午2:35 

	
	


	
	10

	輕銳驥
 (P/TT)
崔峰嗾
116 磅
張推悅
(10) 
K N LIGHT (KOR) 4 棗 閹
Choi Bong Ju
(54)
Jang Chu Youl
Testa Matta (USA)－Indian Hopper (USA) (Shaniko (USA))
馬主: Cho Kyung Soo

	出道至今
:
12 (4-1-1)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2022
:
4 (3-0-1)
泥/膠地
:
12 (4-1-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元764,412
同場
:
12 (4-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	7/12
	4/12/21
	
	第五班讓賽
韓圜40,000,000
	韓
	首爾
	1200 左
沙地 
	泥濘 
	119
	
	文羅
	2
	-
	24.10
	24.80
	25.60
	1.14.50
	7
	
	4
	
	5
	
	7
	3.7
	5.2
	P/TT
	
	Gueokmaal (KOR)
Federal Eye (KOR)
Big Red (KOR)
	

	3/14
	15/1/22
	
	第五班讓賽
韓圜40,000,000
	韓
	首爾
	1400 左
沙地 
	快 
	118
	
	崔梵炫
	8
	13.50
	23.20
	25.10
	26.20
	1.28.00
	4
	
	3
	
	2
	
	3
	4.75
	10.6
	P/TT
	
	P N S Lucky (KOR)
Hyper Car (KOR)
輕銳驥
	

	1/14
	20/2/22
	
	第五班讓賽
韓圜40,000,000
	韓
	首爾
	1400 左
沙地 
	快 
	121
	
	畢慶旋
	10
	13.90
	23.40
	26.20
	25.40
	1.28.90
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	0.75
	2.5F
	P/TT
	
	輕銳驥
Raon The Tiger (KOR)
Adele Mustang (KOR)
	

	1/12
	20/3/22
	
	第四班讓賽
韓圜60,000,000
	韓
	首爾
	1700 左
沙地 
	泥濘 
	116
	
	張推悅
	9
	23.80
	25.50
	25.90
	26.60
	1.49.90
	11
	
	7
	
	5
	
	1
	0.75
	15.9
	P/TT
	
	輕銳驥
Wow Wow (KOR)
Wonderful Tycoon (KOR)
	

	1/10
	17/4/22
	
	第四班
韓圜60,000,000
	韓
	首爾
	1800 左
沙地 
	好 
	123
	
	崔梵炫
	9
	25.80
	25.90
	26.00
	26.70
	1.58.60
	4
	
	4
	
	3
	
	1
	1.75
	2.5F
	P/TT
	
	輕銳驥
Sinui Yeolmae (USA)
Sun Fo Re (USA)
	


( ) 現時當地評分
